— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建房管〔2023〕270号

上海市住房和城乡建设管理委员会关于青浦区

华新镇凤溪社区新木桥村、坚强村及凤溪居委

地块“城中村”改造项目实施方案备案的复函

青浦区人民政府：

《上海市青浦区人民政府关于华新镇凤溪社区新木桥村、

坚强村及凤溪居委地块“城中村”改造项目实施方案备案的

函》（青府函〔2023〕13 号）收悉。经审核，对华新镇凤溪社

区新木桥村、坚强村及凤溪居委地块“城中村”改造项目实

施方案予以备案。

请区政府严格按照备案的方案实施，并抓紧落实项目征

收收尾和安置房开工建设工作。如在实施过程中因客观原因

确需调整方案的，应当严格按照相关要求和程序办理。项目

建成后，由区政府按照备案的实施方案组织开展项目评估。

— 2 —

特此函复。

2023 年 5 月 31 日

（此件公开发布）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室         2023年6月1日印发

— 3 —